

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

A-N-S-Ø ApS

**Havlundsvej 33
8250 Egå**

**ÅRSRAPPORT
2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22/11 2023


Dirigent

CVR-nr. 41 90 25 66

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A-N-S-Ø ApS Havlundsvej 33 8250 Egå	
	CVR-nr:	41 90 25 66
	Regnskabsår:	1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Ansø	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 335.912 og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
BRUTTORESULTAT	-2.248	-1.136
DRIFTSRESULTAT	-2.248	-1.136
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	440.000	360.000
Andre finansielle indtægter	87.485	0
Andre finansielle omkostninger	-93.501	-151.208
RESULTAT FØR SKAT	431.736	207.656
Skat af årets resultat	-95.824	-58.025
ÅRETS RESULTAT	335.912	149.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	335.912	149.631
DISPONERET I ALT	335.912	149.631

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2023	2022
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.063.500	1.063.500
Finansielle anlægsaktiver	1.063.500	1.063.500
ANLÆGSAKTIVER	1.063.500	1.063.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	138.650
Værdipapirer og kapitalandele	0	138.650
Likvide beholdninger	591.423	2.065
OMSÆTNINGSAKTIVER	591.423	140.715
AKTIVER	1.654.923	1.204.215

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	658.182	322.270
EGENKAPITAL	698.182	362.270
Hensættelse til udskudt skat	141.807	115.313
HENSATTE FORPLIGTELSE	141.807	115.313
Selskabsskat	50.410	2.104
1 Langfristede gældsforpligtelser	50.410	2.104
Selskabsskat	2.104	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	762.420	724.528
Kortfristede gældsforpligtelser	764.524	724.528
GÆLDSFORPLIGTELSE	814.934	726.632
PASSIVER	1.654.923	1.204.215

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Egenkapitaloppgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	322.270	172.639
Årets resultat	335.912	149.631
Overført resultat ultimo	658.182	322.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	114.400
Udloddet udbytte	0	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	698.182	362.270

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	2.104	50.410	0
	<u>2.104</u>	<u>50.410</u>	<u>0</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
Værdi ultimo indregnet i balancen			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	138.650
		<u>0</u>	<u>138.650</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	45.806
		<u>0</u>	<u>45.806</u>